SECRETARIA DE ESTADO DE INFRAESTRUTURA

E MEIO AMBIENTE

 GABINETE DO SECRETÁRIO

1

PUBLICADA NO DOE DE 13/04/2021 - SEÇÃO I PÁG – 81

RESOLUÇÃO SIMA Nº 33, DE 12 DE ABRIL DE 2021

Designa o Presidente e o Vice-Presidente do Conselho do
Patrimônio Espeleológico do Estado de São Paulo, criado
pela Resolução SMA nº 87, de 16 de setembro de 2013, e
reestruturado pela Resolução SMA nº 117, de 20 de
setembro de 2018.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE INFRAESTRUTURA E MEIO AMBIENTE, no uso de
suas atribuições legais, e

Considerando o disposto no §2º do artigo 5º, da Resolução SIMA nº 24, de 09 de março
de 2021,

RESOLVE:

Artigo 1º - Ficam designados o Senhor Clayton Ferreira Lino, portador do RG nº
5.520.090-4, e o Senhor Diego Leandro Ferreira, portador do RG nº 32.694.679-2, como
Presidente e Vice-Presidente, respectivamente, do Conselho do Patrimônio
Espeleológico do Estado de São Paulo, criado pela Resolução SMA nº 87, de 16 de
setembro de 2013, e reestruturado pela Resolução SMA nº 117, de 20 de setembro de
2018.

Artigo 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

(Processo SMA nº 7.785/2018)

MARCOS RODRIGUES PENIDO
Secretário de Estado de Infraestrutura e Meio Ambiente